
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
UCHWAŁA NR

z dnia M .^ Ą ^ Q -2 0 I9 r .

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349,1432 12500) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Malczyk

CZł )U

SKARBNIK^  
p o  WIATU ŁO W"! OKI E GO

Strona 1





Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dm a!bf^^p)$& 2019 n

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P a ra g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m iana Po zm ianie

801 O św ia ta  i w ychow anie 35 314 825,31 0,00 35 314 825,31
80195 Pozostała działalność 7 990 508,31 0,00 7 990 508,31

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 17 100,00 8 100,00 25 200,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 7 100,00 8 100,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 -8 100,00 28 000,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 26 100,00 -8 100,00 18 000,00

R azem : 85 005 487,72 0,00 85 005 487,72

Strona 1




